
 

 

Zarządzenie nr 18/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 79/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 21 sierpnia 2017 roku w sprawie wysokości stawek za godziny 

ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach od roku akademickiego 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2,  art. 127 ust. 6 oraz art. 136 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz uchwały nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 79/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 sierpnia 

2017 roku w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach od roku akademickiego 2017/2018 dokonuje się 

poniższych zmian: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


